
DIT DOCUMENT MAG U  ALTIJD IN ZIEN OP SCHOOL !

EEN SOCIAAL
VEILIGHEIDSPLAN

HEBBEN ?

        WIST U DAT WIJ  . .

Wat staat daar in ?

GEDRAG WAT WE NIET
TOLEREN :

Fysieke agressie
Verbale agressie
Discriminatie
Vernieling

1.
2.
3.
4.

WAT DOEN WE MET 

 Wapenbezit
Drugs

Diefstal
Vuurwerk

Seksuele intimidatie

1.
2.
3.
4.
5.

PREVENTIEVE MAATREGELEN

Gedragscode voorkomen
van ongewenst seksueel
gedrag
Gedragscode voorkomen
pesten
Gedragscode voorkomen
discriminatie

ALGEMENE MAATREGELEN

Maatregelen op
schoolniveau

Stappenplan geweld en
dreigen met fysiek geweld

Orde maatregelen
Curatieve maatregelen

veiligheidsprotocol
AVG

SCHOOL SPECIFIEK
AFSPRAKEN

 SWPBS
Schoolregels
Pestprotocol

Draaiboek rouwverwerking
Meldcode huiselijk geweld
 Toelatingsbeleid en schorsing en
verwijdering
Protocol info gescheiden ouders
Protocol info niet-verzorgende
ouder
Rookbeleid

1.
2.
3.
4.
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6.

7.
8.

9.

BIJLAGEN

Ontruimingsplan
Veiligheidskaart

Protocol medicijnen
verstrekking

Klachten regeling BB
Brief mbt schorsing van een

leerling.


